
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2000 M. SPALIO 

5 D. ĮSAKYMO NR. 529 „DĖL KOMPENSUOJAMŲJŲ MEDICINOS PAGALBOS 

PRIEMONIŲ SĄRAŠO (C SĄRAŠO) PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

2014 m.  gruodžio 30 d. Nr. V- 1445 

Vilnius 
 

Vadovaudamasi Ligų, vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių įrašymo į 

kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2002 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. 159 „Dėl Ligų, vaistinių preparatų ir 

medicinos pagalbos priemonių įrašymo į kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 67 punktu ir atsižvelgdama į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2014 m.  

gruodžio 5 d. nutarimą Nr. DT-12/12,  

p a k e i č i u Kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių sąrašo (C sąrašo), 

patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. 529 

„Dėl Kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių sąrašo patvirtinimo“, 5 punktą ir jį išdėstau 

taip:  

,,5. Tvarsčiai  5.1. Ilgiau negu 30 dienų negyjančioms trofinėms opoms, opoms po 

spindulinio gydymo (dėl piktybinio naviko), praguloms iki 5 mm gylio 

gydyti (TLK-10-AM kodai – L89, L97, I83.0, L98, I83.2, I89, L59.9) per 

mėnesį išrašoma 10 vienetų tvarsčių kiekvienai opai. 

5.2. Vaikų nudegimams gydyti (TLK-10-AM kodai – T20-T25, T29-

T30) nuo diagnozės nustatymo dienos,  per gydymo kursą išrašant iki 10 

vienetų tvarsčių. 

5.3. Asmenims, kuriems negali būti skiriami hidrokoloidiniai ar 

silikoniniai ar kitos sudėties (poliuretano putų, popilpropileno, alginato, 

politetrafluoretileno (PTFE), viskozės, celiuliozės ar šių medžiagų 

kombinacijų) tvarsčiai, per mėnesį išrašoma ne daugiau kaip  

3 kg alignino ir 5 m marlės arba ne daugiau kaip 20 marlės tvarsčių 

(kiekvienai opai) ir ne daugiau kaip 5 pleistrai ritinėlyje (kiekvienai 

opai). 

5.4. Išrašant tvarsčius, asmens sveikatos istorijoje turi būti pažymimas 

trofinės opos, opos po spindulinio gydymo (dėl piktybinio naviko), 

pragulos ar žaizdos dydis (ilgis, plotis, gylis).“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė            Rimantė Šalaševičiūtė

       

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 188603472,
Vilniaus g. 33, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m
spalio 5 d. įsakymo Nr. 529 „Dėl Kompensuojamųjų medicinos
pagalbos priemonių sąrašo (C sąrašo) patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-30 Nr. V-1445
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-31 Nr. 2014-21113
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-31 Nr. 19743

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Meldziukaitė
Sertifikatas išduotas VILMA MELDZIUKAITĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-30 16:00:43
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-31 07:48:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-03-07 - 2017-03-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RIMANTĖ ŠALAŠEVIČIŪTĖ, Sveikatos apsaugos ministras
Sertifikatas išduotas RIMANTĖ ŠALAŠEVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-30 16:19:37
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-31 07:48:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Žilinskienė, Vedėja, Dokumentų valdymo ir asmenų

priėmimo skyrius
Sertifikatas išduotas REGINA ŽILINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-30 18:08:39
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-31 07:48:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-03-21 - 2017-03-20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.3-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-01-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=74e07260913811e48028e9
b85331c55d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-01-01 00:01:44 TAIS


